Der Oberbiirgermeister

Geschaftsfuhrung
Unterausschuss Informations- und
Kommunikationstechniken

Frau Bettina Buhl

Telefon: (0221) 31544

Fax: (0221)

E-Mail:  bettina.buhl@stadt-koeln.de

Datum: 06.09.2013

Einladung

zur Sitzung des Unterausschusses Informations- und Kommunikations-
techniken in der Wahlperiode 2009/2014 am Montag, dem 16.09.2013, 14:00 Uhr,
Rathaus Spanischer Bau, Heinrich Boll Saal ( Raum-Nr. B 120)

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

A

2.1

2.2

7.1

Bestellung einer Schriftfiihrerin und ihres Stellvertreters fir den Unteraus-
schuss Informations- und Kommunikationstechniken
2577/2013

Beantwortung von Anfragen aus vorherigen Sitzungen
Mitteilungen der Verwaltung

Umbenennung Call-Center in Blrgertelefon
2614/2013

Neuer Ruckruf-Service durch das Burgertelefon der Stadt Koln
2592/2013

Sachstandsberichte der Verwaltung
Schriftliche Anfragen

Mindliche Anfragen

Antrage

Allgemeine Vorlagen

Neuausschreibung Wartungs- und Supportvertrag fur die Telefonanlage des
Call-Centers
2438/2013



7.2

Elektronischer Versand der Sitzungsunterlagen
Durchfihrung eines Evaluierungsbetriebes
2147/2013

Il. Nichtoffentlicher Teil

10

11

12

13

14

14.1

14.2

14.3

14.4

145

Beantwortung von Anfragen aus vorherigen Sitzungen
Mitteilungen der Verwaltung

Sachstandsberichte der Verwaltung

Schriftliche Anfragen

Mundliche Anfragen

Antrage

Allgemeine Vorlagen

Bedarfsfeststellung zum Abschluss eines Rahmenvertrages tber Dienstleis-
tungen im Bereich Technologieberatung bei der Stadt Koln
1111/2013

Abschluss eines Rahmenvertrages Uber Dienstleistungen Umzlge und Migra-
tionen im TK- und Netzbereich
2341/2013

Rechenzentrum Deutz - Bedarfsprifung fur die Planung und den Umbau ei-
nes gemeinsamen zweiten Rechenzentrumsstandort mit LVR-InfoKom
2511/2013

Abschluss eines Wartungsvertrages fir die Telekommunikationsanlagen im
stadtischen 221-Verbund fur das Jahr 2014
2683/2013

Beschaffung Nachfolger des Service Management Tools "HP Open View Ser-
vice Desk"
2751/2013

Gez. Susana dos Santos Herrmann
(Vorsitzende)
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